
 
         
Uchwała Nr 110/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2008r. 

 
w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi 

zmianami)  – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi  tabelami: 
 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
Pomoc Społeczna 3.420,00   

85203 
 
 

2110 
Ośrodki wsparcia  
Dotacje celowe na zadania zlecone 
 

720,00 
720,00 

 
852 

85218  
2110 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

2.700,00 
2.700,00 

 

   RAZEM: 3.420,00  
 

 
 
 
wydatki: 
 

wydatki: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
Pomoc Społeczna 3.420,00   

85203 
 
 

4300 
Ośrodki Wsparcia  
Zakup usług pozostałych 
 

720,00 
720,00 

 
852 

85218  
4010 

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 
Wynagrodzenia osobowe 

2.700,00 
2.700,00 

 

   RAZEM: 3.420,00  
 



 
 
 
 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2008 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów -   41.655.704,83 
- po stronie wydatków -   42.757.773,83 
- planowany wyniki finansowy - -1.102.069,00 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Do budżetu Powiatu Drawskiego wprowadza się środki finansowe: 
 
po stronie dochodów: 
- dotacje z rezerwy celowej budżetu państwa: 
a) na zwiększenie planu finansowego „Ośrodki wsparcia” prowadzonego przez  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie (720,00 PLN). 
b) na wypłatę miesięcznych dodatków do wynagrodzeń dla pracowników 
socjalnych PCPR pracujących w terenie (2.700,00 PLN). 
 
po stronie wydatków: 
- o kwoty środków finansowych stanowiących dochody budżetu zwiększa się 
limity wydatków określonych jednostek organizacyjnych (ośrodek wparcia, 
PCPR) w paragrafach klasyfikacji budżetowej właściwych dla przeznaczenia 
środków. 

 
 


